

Niels-J.Byg ApS

CVR. nr. 31479401

Ellegårdsvej 59

4684 Holmegaard

Årsrapport for 2015

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. april 2016

Dirigent Niels Erik Jørgensen

12830-LH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Niels-J.Byg ApS
Ellegårdsvej 59
4684 Holmegaard

CVR. nr.: 31479401
Stiftelsesdato: 15. august 2008
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Formål: Selskabets formål er at drive snedker- og tømrervirksomhed

Direktion: Niels Erik Jørgensen, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er drift af snedker- og tømrervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		546.608	426.486
Personaleomkostninger	1	-421.545	-433.357
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.815	-36.241
Driftsresultat		110.248	-43.112
Finansielle indtægter		0	166
Finansielle udgifter		-58	-141
Resultat før skat		110.190	-43.087
Skat af årets resultat	2	-16.430	8.869
Årets resultat		93.760	-34.218
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Overført resultat		-7.440	-34.218
Disponeret i alt		93.760	-34.218

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	41.974	56.789
Materielle anlægsaktiver		41.974	56.789
ANLÆGSAKTIVER I ALT		41.974	56.789
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.600	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		58.290	107.050
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.022
Udskudte skatteaktiver		0	1.286
Tilgodehavender		167.890	110.358
Likvide beholdninger		182.501	103.708
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		350.391	214.066
AKTIVER I ALT		392.365	270.855

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		23.157	30.597
Udbytte for regnskabsåret		101.200	0
EGENKAPITAL I ALT	4	249.357	155.597
Hensættelser til udskudt skat		2.359	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		2.359	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.369	18.746
Selskabsskat		2.633	0
Anden gæld		135.647	96.512
Kortfristede gældsforpligtelser		140.649	115.258
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		140.649	115.258
PASSIVER I ALT		392.365	270.855
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

NOTER

	2015	2014	
1. Personaleomkostninger:			
Lønninger	414.768	425.572	
Omkostninger til social sikring	3.697	3.697	
Andre personaleomkostninger	3.080	4.088	
	421.545	433.357	
2. Skat af årets resultat:			
Udskudt skat	3.645	-10.655	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	12.633	-22	
Regulering af skat, tidligere år	152	1.808	
	16.430	-8.869	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:			
Kostpris primo	141.477	141.477	
Kostpris ultimo	141.477	141.477	
Af- og nedskrivninger primo	-84.688	-69.873	
Årets afskrivninger	-14.815	-14.815	
Af- og nedskrivninger ultimo	-99.503	-84.688	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.974	56.789	
4. Egenkapital:			
	1/1 2015	Årets resultat	31/12 2015
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Henlagt til udbytte	0	101.200	101.200
Overført resultat	30.597	-7.440	23.157
	155.597	93.760	249.357

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

5. Eventualposter m.v.:

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.